província de Tarragona, de l’Acord Marc de Serveis de redacció de documents per a 
tràmits de planificació territorial i planejament urbanístic amb destinació a les entitats 
locals de Catalunya (expedient 2021.06), el present contracte té una valor estimat de 
29.863,30 € (sense IVA). 

Són EUROS: VINT-I-NOU MIL VUIT-CENTS SEIXANTA TRES COMA TRENTA, de 
base imposable –IVA exclòs-. 

8. Pressupost del servei sol·licitat  

Concepte Import (euros) 
Pressupost (IVA exclòs): 29.863,30 
IVA   6.271,30 
Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 36.134,60 

9. Data d’inici  

La data aproximada d’inici del contracte serà de com a màxim 10 dies a partir de la